
2025. 1月号
HP: https://www.es-waternet.co.jp/

NEWS LETTER

2024年入社社員 新年抱負

謹んで新年のお慶びを申し上げます

巳年は努力を重ねて物事を安定させる年とされ、
さらに、 2025年の巳年は新しい挑戦や変化に対して

前向きな姿勢を示す年ともいわれております

2025年、当社は設立50周年の節目を迎えます
一層の企業努力を積み重ね、

更なる改革とお客さま満足に向け社員一丸で邁進していく所存です

◆当社の多彩な製品群を生かし、お客様に最も寄り添う提案ができるよう挑戦する
心を忘れず取り組んでまいります 東京営業所 営業担当

ホームページをリニューアルいたしました

施工実績

◆業務の効率化・改善に貢献し、お客様へ最適なサービスをお届けできるように
営業サポートに努めます 財務経理グループ 事務担当

◆より効率的で質の高い成果を提供出来るように誠実、迅速な対応に努めてまいり
ます 特需開拓課 営業担当

◆4月の入社より、本社研修や支店内研修にて製品や畑かん事業の仕組みについて
学んできました。現在は、畑かんの設計折込や緑化工事の案件にも携わるように
なり、多くの方々にサポートして頂きながら、抱えている案件に取り組んでいま
す。2025年では飛躍的に成長し沖縄支店の一員として貢献出来るよう精一杯努め
ます 沖縄支店 営業担当

新しいHPでは施工実績の掲載に力を入れております
今後、掲載案件数をさらに増やして参ります

弊社が施工した案件をホームページの施工実績に掲載させていただきたいと思っております
掲載の許可をいただける場合には担当営業までご連絡いただけますと幸いでございます



本社
東京営業所/特需開拓課
海外営業部/営業開発部

〒206-0024 東京都多摩市諏訪4-24-1                TEL 042（355）7702 FAX 042（372）3721

南九州支店 〒890-0056 鹿児島市下荒田4-54-15
沖縄支店 〒901-2227 沖縄県宜野湾市宇地泊2-37-19

大阪営業所 〒664-0836 兵庫県伊丹市北本町3-178
北九州営業所 〒819-0006 福岡市西区姪浜駅南3-16-26

札幌出張所 〒003-0002 札幌市白石区東札幌二条5-7-8
東北出張所 〒981-0924 宮城県仙台市青葉区双葉ヶ丘1-22-5

大隅出張所 〒899-8105 鹿児島県曽於市大隅町段中町83

TEL 099（255）0601 FAX 099（255）2010

TEL 098（898）7200   FAX 098（898）7230

TEL 072（778）8031 FAX 072（778）8051

TEL 092（894）3001  FAX 092（894）3000

TEL 011（817）8830 FAX 011（817）8831

TEL 022（728）1061 FAX 022（728）1060

TEL 090-7631-7594 FAX 099（255）2010

小規模水道向け 電動弁遠隔操作コントローラ

関東某所の小規模配水所にバルブ遠隔操作コントローラ
(OMEGA)を納入いたしました。

大雨のたびにバルブを閉めに車で1時間ほどかけて現場に行っていた
そうですが、その必要がなくなったと喜んでいただきました。

現場は周囲が木に囲まれて
いる山間部でした。

通信に使う電波はLTE-M(携帯電波)なの
で、新たに通信インフラを構築する必
要がありません。

バルブの開閉の他にも、流量監視や
各種センサの接続が可能です。

遠隔地のバルブの開閉にお困りの方は
最寄りの営業所までお気軽に
ご連絡ください！

コンパクトな制御盤本体


	スライド 1
	スライド 2

